PORTARIA SES Nº 364/2019.

Designa servidores para a função de Coordena-
dores Executivos do Projeto do 82° Termo de Co-
operação Técnica celebrado entre a União Fede-
ral por intermédio do Ministério da Saúde, o Esta-
do do Rio Grande do Sul, por intermédio da Se-
cretaria Estadual da Saúde e a Organização Pan-
americana  de  Saúde/Organização  Mundial  de
Saúde.

A  SECRETÁRIA  DA  SAÚDE  DO  ESTADO  DO  RIO
GRANDE DO SUL - ADJUNTA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar as Agentes Públicas,abaixo relaciona-
das, para a função de Coordenadoras Executivas do Projeto do 82° Termo de Coo-
peração Técnica entre Ministério da Saúde, Secretaria Estadual da Saúde e Organi-
zação Pan-americana de Saúde:

Titular – ARITA GILDA HUBNER BERGMANN – ID 868817-5
Suplente – ANA MARIA MEJOLARO DALLA VALLE – ID 1006576

Art. 2° - O presente instrumento revoga as Portarias ante-
riores.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Porto Alegre, Porto Alegre, 24 de junho de 2019.

AGLAÉ REGINA DA SILVA,
Secretária da Saúde Adjunta.